
Instituto de Previdência Social dos Servidores
do Município do Cabo de Santo Agostinho - CABOPREV

Lei Municipal n° 2773, de 27 de setembro de 2005.

CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E FISCAL

CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS EXERCÍCIO 2017

MÊS

JANEIRO
FEVEREIRO

MARÇO
ABRIL
MAIO

JUNHO
JULHO

AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO

NOVEMBRO
DEZEMBRO

DIA

19/01/2017
16/02/2017
16/03/2017
20/04/2017
1 8/05/20 1 7
15/06/2017
20/07/2017
17/08/2017
21/09/2017
19/10/2017
16/11/2017
21/12/2017

DIA DA
SEMANA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA
QUINTA

HORÁRIO

09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h
09:00h

LOCAL:
SALA DE REUNIÃO - SECRETARIA DE GESTÃO, CAM (CENTRO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL JOAQUIM NABUCO)

RUA MANOEL QUEIROZ DA SILVA, 145, TORRINHA, CABO DE
SANTO AGOSTINHO - PE, CEP 54525 - 180.

Rua Vigário João Batista n°. 39 - Centro - Cabo de Santo Agostinho - PE - CEP: 54.507-470
CNPJ: 07.738.191/0001-32 / Fone: 3524-9139/3524-9148


